РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

     О выплате премии Главе

     Верхнесеребряковского  сельского
     поселения
                    На основании опроса Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 18.12.2016 г №2 «О Положении об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»  Собрание депутатов

                                              РЕШИЛО:

        1. Выплатить Главе Верхнесеребряковского сельского поселения Сорокину Ю.В. премию из расчета 0,6 должностного оклада за каждый квартал.
 К выплате подлежит 1,8 (за 2,3,4 кварталы)

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
Глава Верхнесеребряковского

       сельского поселения                                                           Ю.В. Сорокин
сл. Верхнесеребряковка
18.12. 2016 г.
№14